במקרה של שינוי המקצוע או העיסוק, כאמור, או אם אימץ לעצמו המבוטח תחביב שיש בו משום סכנה לחייו או לבריאותו, אחרי כניסת נספח זה לתוקף, תחול על החברה אחריות לפי נספח זה, אם המבוטח הודיע לפני כן, בכתב, על השינוי או התחביב, כאמור, והחברה נתנה את הסכמתה לכך בכתב, ופרמיה מתאימה שולמה לחברה. אם לא הודיע המבוטח, כאמור – תקטן או תבטל לחלוטין חבות החברה בכפוף להוראות חוק חוזה הביטוח התשמ"א-1981.

אם שינה המבוטח את מקצועו, או עיסוקו, למסוכן פחות משהיה בעת עריכת ביטוח זה, הוא יהא זכאי להחזר פרמיה, לפי סיווגו המקצועי החדש, ממועד השינוי או ההודעה לחברה, לפי העניין.

ב. בעל הפוליסה או המבוטח חייב להודיע בכתב לחברה על התאונה או המחלה, מייד אחרי שנודע לו שקיימת סכנת נכות.

ביטוח נוסף זה ניתן תמורת תשלום הפרמיה הנוספת המתייחסת לנספח זה והנקובה בעמוד ג' של הפוליסה שתשולם בתאריכים ובאופן הנקובים בפוליסה.

עד שתחליט החברה החלטה סופית בדבר קיומה של נכות כזאת, יש לשלם במועדן את כל הפרמיות שפרעונו מגיע על-פי הפוליסה ועל-פי נספח זה, אחרת תחולנה הוראות חוק חוזה הביטוח התשמ"א-1981 המתייחסות לאי-תשלום הפרמיות.

לאחר שהחליטה החברה החלטה סופית שקיימת נכות כזאת, יוחזרו הפרמיות המיוותרות ששולמו לה. על בעל הפוליסה להמשיך ולשלם את הפרמיות בעבור הביטוחים הנוספים, אם קיימים כאלה בפוליסה. (לא תשולם פרמיה לפי הפוליסה היסודית ולפי נספח זה).

נספח זה מהווה חלק בלתי נפרד מהפוליסה.

למרות האמור בסעיף 3, יהא המבוטח זכאי להמשך הביטוח שעל-פי נספח זה, בתנאי שתשולם פרמיה חד-פעמית בגין ביטוח נוסף זה, בשיעור שתקבע החברה, בהודעה שתישלח למבוטח או לבעל הפוליסה עם המרת הביטוח היסודי לביטוח מסולק.

**ב. אם הפרמיה על חשבון הפוליסה או נספח זה לא שולמה בהתאם לתנאי הפוליסה, יבוטלו נספח זה והביטוח הכלול בו בהתאם להוראות חוק חוזה הביטוח התשמ"א-1981.**

**ביטול נספח זה, או גמר תוקפו, לא יקנו לבעל הפוליסה שום זכות להחזר הפרמיות ששולמו על חשבון נספח זה עד לתאריך הביטול.**

**(2) המצאה, על חשבון בעל הפוליסה או המבוטח, של דין וחשבון מפורט של הרופאים שטיפלו במבוטח, על סיבות וגורמי מחלתו, ראשיתה, מהלכה וזמן קיומה, או על הגורם והסיבה לתאונה ותוצאותיה שגרמו לנכות.**